2

	​UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:            /QĐ-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định Gói thầu 02.TV:  Quản lý dự án xây dựng và lắp đặt công trình: Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/06/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về mặt quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;
Căn cứ Quyết định số 2576/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số  2814/QĐ-UBND ngày 01/11/2023 của của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng dự án  Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Quản trị - Tài vụ (Kèm theo đơn xin nhận thầu số 60 ngày 02/11/2023. Hồ sơ năng lực của Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ AC&E, biên bản thương thảo hợp đồng giữa Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ AC&E và Văn phòng UBND tỉnh ngày 02/11/2023).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện Tư vấn Gói thầu 02.TV: Quản lý dự án Xây dựng và lắp đặt dự án Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh theo thiết kế bản vẽ thi công được duyệt, thuộc công trình: Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh với các nội dung như sau:
1. Tên công trình: Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.
2. Tên gói thầu: Gói thầu 02.TV: Tư vấn Quản lý dự án xây dựng và lắp đặt công trình Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh theo thiết kế bản vẽ thi công được duyệt.
3. Chủ đầu tư: Văn Phòng UBND tỉnh.
4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ AC&E. Địa chỉ: Số nhà 32 Ngõ 11 đường Trần Phú, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.
5. Giá trị chỉ định thầu: 50.982.000 đồng.
(Bằng chữ: Năm mươi triệu chín trăm tám mươi hai nghìn đồng chẵn).

 Giá đã bao gồm thuế và các phí, lệ phí liên quan.

6. Loại thức hợp đồng: Trọn gói.
7. Nguồn vốn: Nguồn bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công dự toán ngân sách tỉnh năm 2023.
8. Thời gian thực hiện: 50 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

9. Nội dung thực hiện:
Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ AC&E có trách nhiệm thực hiện gói thầu 02.TV: Quản lý dự án xây dựng và lắp đặt dự án Sửa chữa khu vực thang máy của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh theo thiết kế bản vẽ thi công được duyệt đảm bảo đúng theo quy định của Pháp luật và các Quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Trưởng các phòng và Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Giám đốc Công ty TNHH Thương mại và Công nghệ AC&E căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, QTTV.
	    CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lương Quốc Tuấn

PAGE